Ven. Fratrem Philippum Gottardum Ep'um Vestrum, tum ad Vos ipsos dederimus. Per utrasque autem illum quidem ab annua trium milium centum viginti florenorum, quos singulis annis in fabricae Cathedralis Ecclesiae instauracionem, ornamentum et commodum pendere debet Ep'us, solutione per Sexennium dumtaxat immunem exemptumque Apostolica auctoritate Nostra declaravimus. Vos vero non solum de hujusmodi immunitate et exemptione; verum etiam de justis rationabilibusque causis, quibus ad eundem Ep'um ab illa annua pensione absolvendum liberandumque adducti fueramus, paterna benignitate Nr'a certiores facere non omisimus. Nobis sane, qui supremae postulatis Nostrae partes non nisi rationum momentis mature expensis adhibere solemus, facile persuasissemus, illud Apostolicae providentiae indulgentiaeque argumentum aequi bonique exceptum iri; imo pro certo Nobis polliciti fuissemus, gratiarum etiam actionem Nobis tam ab Epdo quam a Vobis ipsis repensum iri. Interea non sine Nr'a admiratione et molestia accepimus, Vos eodem tempore de antedicta sexennalis exemptionis concessione conqueri, et si aperte confiteamini gravia damna et dispendia, quibus per haec tempora reperitur obnoxia mensa Episcopalis. Porro Nos ante, quam hoc in negotio quidquam statueremus, et exhibita documenta per Nos ipsos accurate expendimus et consilium virorum rerum hujusmodi peritorum requisivimus. Cum autem anni ejusdem fabricae redditus non mediocres sed valde copiosi reipsa sint; integrum enim annuam novem millium sexcentorum viginti florenorum summam conficiunt: ex qua summa detractis tribus millibus centum viginti florenis per Ep'um solvendis, super quibus immunitas et exemptione hujusmodi concessa est, reliqua sex millium septingentorum viginti quatuor florenorum summa satis et super esse videtur, ut et fundationum suffragia adimpleantur, et omnia alia, quibus ipsa fabrica subjecta est, onera substineantur. Praeterea Vobis perspectum esse non ambigimus, per Sacros Canones quoad indigentiam mensae Episcopalis ita constitutum esse, ut ad levandam eandem indigentiam et Epdo opportune et pro dignitate providendum aliquod imponatur annum subsidium caritativum dictum ab ipsis Ep'i Dioecesis hominibus persolvendum. Hujusmodi vero subsidium indicendum, quemadmodum re ipsa et in praxi, ut dicitar, secum infert graves confusiones, ita aditum patefacit viamque sternit, ut moderatior providentiae ratio ineatur, per quam et inordinationes vitentur et consulatur Ep'i angustiis

Aufenthalts in Potsdam sehr gut betragen hat. In allen Berichten, die er über seine Unterhandlung in Rom dem König gemacht,